Образец заявления о предоставлении учебного отпуска
Резолюция

Директору Государственного казенного

директора ГКУ

учреждения Ульяновской области

«Обеспечение судебных участков»

И.А. Овчинникову
инспектора судебного участка №1 Засвияжского района г. Ульяновска Засвияжского судебного района г. Ульяновска
Ивановой Анны Ивановны

заявление.

Прошу предоставить дополнительный отпуск для сдачи зачетов и экзаменов с 00.00.0000 по 00.00.0000 года.(
Дата

Подпись

Виза мирового судьи с указанием работника, на которого на период отпуска возлагаются обязанности отсутствующего работника.

( Заявление со справкой-вызовом предоставляется в кадровую службу за несколько дней до начала сессии к заявлению прилагать следующие документы:

1) надлежаще оформленную справку-вызов из учебного заведения